三社協福経第４４号

令和７年７月１５日

三重県社会福祉法人経営者協議会

会員法人 代表者  様

三重県社会福祉法人経営者協議会

会  長   隅 本  正 樹

（公  印  省  略）

三重県社会福祉法人経営者協議会 令和７年度経営セミナー

『職場風土改善で生産性向上〜現場の力を引き出す組織文化の再設計〜』の開催について

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当会事業推進に御支援賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では運営管理講座として、別紙開催要項のとおりオンライン研修（YouTubeによる限定公開配

信）を実施いたします。

 参加を希望される場合は、別紙開催要項記載のGoogleフォームより申込みいただきますようお願い申し

上げます。

記

１．研修内容 令和７年度 経営セミナー

『職場風土改善で生産性向上〜現場の力を引き出す組織文化の再設計〜』

２．実施方法 オンライン研修（YouTubeによる限定公開配信）

３．配信期間 令和７年９月２日（火）～令和７年１０月１日（水）

４．申込方法 別紙開催要項を御参照ください。

           ※三重県経営協 HPの「お知らせ」にも研修情報及び、申し込みリンクも掲載しております。

三重県経営協 HP ⇒ https://mie-keieikyo.com/

申込締め切り令和７年８月２６日（火）

５．参 加 費 会員法人：無料

お問い合わせ先

〒５１４－８５５２
津市桜橋２丁目１３１番地 三重県社会福祉会館内
三重県社会福祉協議会 福祉研修人材部 福祉育成支援課
経営協担当：中野
ＴＥＬ：059-228-0014 ＦＡＸ：059-222-0305
EMAIL m-keieikyo@miewel.or.jp

https://mie-keieikyo.com/